СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  14.11.2014 года  №  72
                  д.Буравцовка

О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения

от  21.01.2014г. №34 «Об оплате

труда выборного должностного

лица местного самоуправления

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального

района Воронежской области,

осуществляющего полномочия на

постоянной основе»

 На основании экспертного заключения правового управления

правительства Воронежской области от 10.11.2014г. №19-62/1416201 и в

целях приведения  решения Совета народных депутатов Буравцовского

сельского поселения от  21.01.2014г. №34 «Об оплате труда выборного

должностного лица местного самоуправления Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области,

осуществляющего полномочия на постоянной основе» в соответствие с

действующим законодательством, Совет народных депутатов Буравцовского

сельского поселения решил:

           1. В Положение об оплате труда выборного должностного лица

местного самоуправления Буравцовского сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской области, осуществляющего

полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Совета

народных депутатов Буравцовского сельского поселения  от  21.01.2014г.

№34 внести следующие изменения:

 1.1. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции: «4.2. Премирование

лица, замещающего муниципальную должность производится в пределах

средств фонда оплаты труда, Советом народных депутатов Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области, в соответствии с нормативным правовым актом представительного

органа Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области на очередной финансовый год и плановый

период.».

 1.2. Пункт 4.5. изложить в следующей редакции: «4.5. Премия

устанавливается в процентах от должностного оклада по замещаемой

должности и максимальными размерами не ограничивается.».

         2. Данное решение вступает в силу с момента официального

опубликования в периодическом издании «Муниципальный вестник»

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава поселения                                           Е.В.Попов